Директору МБУ ДО г. Мурманска ППМС-

Центра Белобровой М.М.

 __________________________________________

(ФИО родителя/законного представителя

ребенка)

E-mail:____________________________________

Тел.______________________________________

заявление.

Прошу Вас организовать обучение (консультирование) моего ребенка (семьи)

_____________________________________________________________________________,

(ФИО обучающегося, дата рождения)

дистанционно, используя сеть Интернет (взаимодействие с педагогом осуществляется

через электронную почту, мессенджеры, социальные сети, видеоконференции).

Я гарантирую создание условий для обучения своего ребенка и выполнение им

заданий, назначенных педагогом в дистанционном режиме.

  ________________/_________________/____________________

(дата)   (подпись)  (расшифровка)